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Obyekt nomi <Andijon viloyati Marxamat tumani Sho'rqaqir va To'lga MFY xududidagi axoli xon-

adonlarini gaz ta'minotini yaxshilash uchun ulanish nuqtasini o'zgartirish>

Buyurtmachi - "AN DGAZLOYI HASTANDART" MCHJ

aoih loyihachi - "ANDGAZLOYIHASTANDART" MCHJ

Litsenziya Ozbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi AL-000041-sonli,

25,07,2019 Yil
Moliyalashliristr manbai - byudjet mablag'lari hisobidan

Bosh pudratchi - tender savdolari orkali

Qurilish turi Qurilish
Murojaat raqami: Ne 59988

1. Loyihalash uchun asos

Xalq deputatlari Marxamat tuman kengashiining2022 yil 18,04dagi Nel-01-/04 sonli qarori'

Buyurtmachining.2022 yil 22.08dagi Ns16 sonli aloqa xati' - :t'.

Andijon viloyat eurilish bosh boshqarmasining 2022yil24.08 dagiNe1703-l'703227-49055-sonli

Arxitektura- Rejalashtirish topshirig' i'

,,Xududgaz Andijon,, GTF tomonidan2022yil 1g.o8dagiNeLl259 sonli tabiiy gaz tarmog'iga ulanish texnik

sharti

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Loyixaning tarkibiy qismlarining ro'yxatiga muvofiq ishchi loyixa bosqichida to'liq loyiia xujjatlari'

Loyixa tarkibidagi umumiy tushuntirish yozuvi

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Qurilish maydoni ko' rsatkichlari :

- 0,50kPa.

- 0,45 kPa.

- -140S,

Me'yeriy qor bosimi

Me'yeriy shamol bosimi

Tashqi xavo xarorati
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Maydon joylashgan xudud zilzilabardoshligi - 9 ball,

3.2. Bosh reja.

Gazlashtirish uchun ajratilgan maydon Andijon viloyati Marxamat tumani Sho'rqaqir va To'lga MFY

xududida joylashgan,

3.3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni.

Asosiy yechimlar. Loyixaning ushbu qismida, Marxamat tumani Sho'rkakir va To'lga MFY xududida
joylashgan axoli xonadonlarini tabiiy gaz bilan gazlashtirish rejalashtirilgan.

Gazlashtirish uchun ulanish nuqtasi "Alitepa" MFY MarxamatAGTSHdan chiqqan mavjud o'rta bosimli,
yer usti gaz tarmog'i D-159 mmli gaz quvuridan (P<0,05xrc/cl2) loyixalangan.

Ulanadigan joydagi gazning bosimi qishki R-3,0kgs/sm2, yozgi R-2,0kgslsm2, bo'lgan gaz quvuridan
loyixalangan, Loyiha boyicha isteimolcilaming 100 foydalanishi mo'ljallangan,

qobiliyati 8830 kkal/m3 , solishtirma og'irligi esa 0,7 7 4 kgs/sm' deb qabul qilingan.

-Axoli uy joylarini va jamoat binolarini isitish uchun.

Gaz ta' minoti tarmoqlari uch pog' onali qilib loyixalashtirilgan:

-O'rta bosimli gaz quvurlari R > 3,0 kgs/sm2;

Tortilgan o'rta bosimli gaz quvurlarini diametrlari barcha istemolchilarning maqsimal

gaz ishlatgan vaqtlarida mo'tadil va tejamkorlik sharti bilan gaz taminlanishi maqsadida gidravlik xisob
orqali aniqlangan. Hisoblaming natijalari loyixaning gidravlik hisoblash tarxida keltirilgan,

Gaz quvurlarining ulanish nuqtasida berkitish moslamalarini o'rnatish nazarda tutilgan,

Yemirilishdan ximoya qilish, Yer ustki gaz quvurlarini tashqi muxit va atmosfera ta'sirida zanglashdan
xomaki ikki marta moyli bo'yoq bilan bo'yash orqali ximoya qilinadi. Yer ostigaz quvurlari eng yuqori
maromdagi ximoya qoplamalari bilan ximoyalanadi. Bundan tashqari metall tayanchlar gaz quvuri orasiga
rezinadan qilingan elektroximoyalagichlar qo'yilishi muljallangan

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti :

5.Loyihanikelishilganligito'g'risidahujjatlar.,l'l'
"Xududgaz Andijon" GTF tomonidan 2022 yil 19,08dagi Ne1/259 sonli tabiiy gaz tarmog'iga ulanish texnik
sha rti

6,, Ekspeftiza natijalari.

Loyixani kurib chikish jarayonida aniqlangan xato va kamchiliklar loyixa tashkiloti tomonidan dastlabki
loyixa chizmalari va smeta xisob-kitoblari t o'grilanib qayta to'ldirildi.

lshchi loyixaga asosan qurilish montaj ishlarining yakuniy xarajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan
qurilish tugagandan so'ng, xaqiqiy (ijro xujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi,

Buyurtmachi loyixaviy xujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli
organlar bilan kelishishi lozim,

SHNK 1,03,06-13da <Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun
javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki
ma'lumotlarning ishonchliligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha)
yuklatiladi>,
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o,zbekiston Respublikasi eurilish vazirligining 20L9 yil L9 avgustdagi 396- buyrugi (o'zbekiston

Respublikasi Adliya vazirligi tomonidan 201g yil 9 sentyabrda ro'yxatdan o'tkazilgan, ro'yxat raqami 3180)

biran tasdiqrangan <Loyixa-tadqiqt ishrarining qiymatini aniqrash tartibi to'grisidagi> Nizomning 4-bandiga

asosan loyixa tashkilotl tomonidan qurilish ustidan mualliflik nazoratini o'tkazishda, loyixalarni ishlanma

boshranishidan amarga tadbiq etirishining oxirigacha orib boriradigan texnikaviy kuzatuvini amalga

oshirishda ishtirok etadi'

Taqdim etilgan 1.5% QQS bilan hisoblangan ishlarning umumiy miqdori 1 051 327'305 ming so'mni tashkil

qilgan.Ekspertizako'rigidanso'ng22401,689mings0'mmateriallarqiymatihisobigakamaygan

7. Xulosalar.

rshchi royiha bo,yicha: <Andijon viroyati Marxamat tumani sho'rqaqir va To'rga MFy xududidagi axoli

xonadonlarini gaz ta,minotini yaxshilash uchun ulanish nuqtasini o'zgartirish>, ob'ektini quyidagitexnika-

iqtisodiy ko,rsatkichrariga ko,ra keyingi kerishuv va tender savdorarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Gaz suvurining uzunligi

Me'yoriy mexnat salf

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlangich)

miqdori 15% QQS bilan

(buyurtmachining boshqa harajatlarisiz)

o,zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 26L sonli qarori va ShNK4'01'16-09

me,yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan

belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlangich xisoblanib'

asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali

amalga oshiriladi

Bosh mutaxassis: Xalda rov Jur'at Alimdjanovich

- 2838 m;

- 221,57L kishi/kun'

- 1 028 925,616 ming so'm'

,f
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